
KREATIVNÍ VÝZVA PRO ŽÁKY, STUDENTY, DOSPĚLÉ I SENIORY
– INSPIRACE VÝSTAVOU BAOABC

Radio BUCH je nápaditý projekt výtvarnice Magdaleny Rutové, který zahrnuje audioknihu a k ní 
přidružený dokreslovací sešit. Jednotlivými kapitolami Radio BUCHU ve zvukových nahrávkách 
provází osmiletá dívenka. Čtenář, respektive posluchač, může vstupovat do knihy – podle svého 
může vyprávění ilustrovat, dovyprávět, vymýšlet alternativní děj. 

Pokuste se i bez zvukového doprovodu dle své fantazie dokreslit list 
této knihy. K poslechu ji najdete na www.radiobuch.cz, nebo navštivte 
výstavu „Jak a proč vzniká kniha pro děti“ ve výstavní síni „13“ Zápa-
dočeské galerie v Plzni. 

Na tomto odkazu:
https://www.baobab-books.net/product/radio-buch?v=15449 najdete 
eshop nakladatelstvi, kde je kniha k zakoupení.



KREATIVNÍ VÝZVA PRO ŽÁKY, STUDENTY, DOSPĚLÉ I SENIORY
– INSPIRACE VÝSTAVOU BAOABC

Radio BUCH je nápaditý projekt výtvarnice Magdaleny Rutové, který zahrnuje audioknihu a k ní 
přidružený dokreslovací sešit. Jednotlivými kapitolami Radio BUCHU ve zvukových nahrávkách 
provází osmiletá dívenka. Čtenář, respektive posluchač, může vstupovat do knihy – podle svého 
může vyprávění ilustrovat, dovyprávět, vymýšlet alternativní děj. 

Pokuste se i bez zvukového doprovodu dle své fantazie dokreslit list 
této knihy. K poslechu ji najdete na www.radiobuch.cz, nebo navštivte 
výstavu „Jak a proč vzniká kniha pro děti“ ve výstavní síni „13“ Zápa-
dočeské galerie v Plzni. 

Na tomto odkazu:
https://www.baobab-books.net/product/radio-buch?v=15449 najdete 
eshop nakladatelstvi, kde je kniha k zakoupení.


